אשר על כן מצטרפת אני לחוות דעתו של כב' השופט צלקובניק לפיה דין הערעור על שני חלקיו להידחות.

**יעל רז-לוי, שופטת**

הוחלט אפוא, ברוב דעות, לדחות את ערעור המערער על הכרעת הדין וגזר הדין כאמור בפסק דינם של כב' השופטים י' צלקובניק ו-י' רז-לוי.

ניתן היום, י"ז אדר ב תשע"ד, 19 במרץ 2014 בנוכחות הצדדים.

עמוד 12

יעל רז לוי, שופטת

יורם צלקובניק,
שופט

יוסף אלון, שופט
נשיא אב"ד